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Organisk argonolja är Marockos så kallade flytande guld. Ger glans och mjukhet till hud och hår. Den har
anti-aging effekt. Den är 100 % ekologisk och är certifierad med COSMOS ORGANIC-sigill.

DESCRIPCIÓN

Vad är ekologisk arganolja och vad är den till för?

MARNYS® Organic Argan Oil är en helt ren och naturlig vegetabilisk olja, kännetecknad av sin lätta och
flytande konsistens, vilket gör att den snabbt absorberas i huden utan att lämna en fet eller tung känsla.
Denna olja  erhålls  genom en kallpressningsprocess från benen av frukten från Arganträdet (Argania
spinosa), som finns i sydvästra Marocko.

Denna produkt är en sann källa till näring, glans och mjukhet för både hud och hår. Den är lämplig för alla
hudtyper, men särskilt fördelaktig för dem med torr hud och skadat hår.

Vilka egenskaper har organisk arganolja?

100 % certifierad ekologisk och naturlig kosmetika.
Tillför essentiella fettsyror till huden.
Den  bidrar  till  att  minska  ålderstecken,  på  grund  av  dess  anti-aging  effekt  och  återställande  av
hudens elasticitet.
Främjar integriteten hos hudbarriären, minskar vattenförlust och återställer fukt.
Kraftfull antioxidantverkan som minskar uppkomsten av uttryckslinjer.
Skyddar huden från yttre påverkningar som sol eller vind.
Reparerar torra och spruckna händer.
Stärker ömtåliga naglar.
Det  främjar  hårförstärkning  eftersom  det  minskar  förlusten  av  hårprotein,  vilket  bidrar  till
hårväxten.
Vårdar och vitaliserar hårbotten, ger glans och mjukhet.
Lämplig för veganer.

Vad är sammansättningen av organisk arganolja?

Argania spinosa kärnolja*. * Ekologiskt odlat.
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Hur använder man ekologisk arganolja?

På huden : Applicera varje kväll direkt på ren hud (våt eller torr) i ansikte, hals eller kropp med en
mild massage tills den är helt absorberad. Den kan även kombineras med din vanliga dagliga
fuktkräm.  För  att  göra  detta  applicerar  vi  en  liten  mängd  olja  i  handflatan  och  lägger  till  den
nödvändiga mängden av vår dagliga vård fuktgivande kräm eller lotion, blanda och sprida i en mild
massage på kroppen eller ansiktet.
På hår : Den kan appliceras direkt på rent, fuktigt hår innan torkning och styling. Den kan även
appliceras  i  vått  hår  innan tvätt  eller  komplettera  schampo eller  balsam.  För  att  göra  detta,
applicera  en  liten  mängd  olja  i  handflatan,  tillsätt  den  nödvändiga  mängden  av  det  vanliga
schampot  eller  balsamet,  massera  och  skölj.
För att stärka naglarna : blanda några droppar olja med citronsaft och låt appliceras över natten
utan att behöva skölja efteråt.
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